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Wykonawcy

WYJASNIENIE | ZMIANA TRESCI SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego na zadanie pn. ,Budowa drogi
dojazdowej od ul. 11 Listopada pomiedzy budynkami Nr 16, 18, 19, 21 wraz z budowa
miejsc postojowych i ciagéw pieszych w Ostrotece”, prowadzonego w trybie
podstawowym.

Zamawiajacy: Miasto Ostrofeka, dziatajgc na podstawie art. 284 ust. 6 i 286 ust. 1 i ust. 7
ustawy z dnia 11 wrzeénia 2019 r. Prawo zaméwien publicznych (Dz.U. z 2021, poz. 1129 z pdin. zm.),
przekazuje Wykonawcom wyjasnienie i zmiang tresci specyfikacji warunkéw zamowienia.

Pytanie 1

Dotyczy przedmiaru robét branzy drogowej: poz. 11i 17 podbudowa z gruzobetonu — zostaia podana
w m? zataczona SST D.04.04.02przewiduje obmiar w mZ. Prosze o ujednolicenie w m? zgodnie z
zatgczong SST.

Odpowiedzi:

Kosztorysowanie robét drogowych (przy wykonaniu podbudowy) jest mozliwe dwoma sposobami

(w przeliczeniu na jednostki m3 i m2). Zamawiajacy przyjat kosztorysowanie wykonania podbudowy
w m3 i tak powinno zosta¢. Nalezy w SST przyja¢ wykonanie podbudowy w m3, a nie w m2.

Pytanie 2

Dotyczy przedmiaru robdt branzy drogowej: poz. 12 “warstwy odsaczajace z kruszywa naturalnego fr
0/31,5 stabilizowanej cementem gr 15cm” — wskazana podstawa KNR 2-31 0104-01 zgodnie
katalogiem naktadéw rzeczowych dotyczy “warstwy odsgczajacej z piasku w korycie i poszerzeniach
wykonywanie i zageszczenie reczne — grubos¢ warstwy po zaggszczeniu 10cm” — prosze o podanie
prawidtowe]j podstawy wyceny zgodnej z SST.

Odpowiedz:

Wykonanie warstwy odsaczajacej z kruszywa naturalnego fr. 0/31,5 stabilizowanego cementem gr 15
cm - nalezy zastosowa¢ poz. z KNR 2-31 0111/03 czyli podbudowa z gruntu stabilizowana cementem
wykonana mieszarkami doczepnymi - grubos¢ podbudowy po zageszczeniu 15 cm.

Pytanie 3
Dotyczy przedmiaru robdt branzy drogowej: poz. 14 — wskazana podstawa KNK 2-06 0114-04 zostata

wycofana w 01.11.1991 r. i zastgpiona przez KNR 2-31, w ktérej jednostka obmiarowg jest m? -
prosze o podanie aktualnej podstawy wyceny.

Odpowiedi:
W zwiazku z powyzszym prosze zastosowac katalog KNR 2-31, gdzie jednostka obmiarowg sg m2.

KNR 2-31 0114/01- powierzchnia 247m?”.

Pytanie 4
Dotyczy przedmiaru robdt branzy drogowej: poz. 15— wskazana podstawa KNK 2-06 0104-01 zosta’ra

wycofana w 01.11.1991 r. i zastgpiona przez KNR 2-31, w ktorej jednostka obmiarowa jest m?
prosze o podanie aktualnej podstawy wyceny.
Odpowiedi:



W zwigzku z powyzszym prosze o zastosowanie katalogu KNR 2-31, gdzie jednostkg obmiarowg jest
m2. Katalog KNR 2-31 poz 0107/07 + (poz.0104/08*5 krotnos¢) - powierzchnia 247m?.

Pytanie 5

Prosze o wyjasnienie sprzecznych wzajemnie zapisow projektu umowy: § 8.ROBOTY ZAMIENNE |
DODATKOWE ust. 1 pkt. 1 gdzie wskazano: Rozliczenie robét zamiennych nastapi w ramach
wynagrodzenia, o ktérym mowa w §6 ust. 1 (za wykonanie przedmiotu umowy, okreslonego w §2
umowy, strony ustalajg wynagrodzenie ryczattowe) oraz sprzecznego z tym zapisem § 9. ROZLICZENIE
ROBOT DODATKOWYCH | ZAMIENNYCH ust. 5 “Przepisy ust. 1 — 4 stosuje sie odpowiednio do robot
zamiennych”.

Odpowiedz:

§9 umowy moéwi o kosztorysie, ktéry wykonawca jest zobowigzany do przedstawienia
zamawiajacemu, jeéli wystapig roboty dodatkowe lub zamienne (dotyczy rozliczenia robét).

§8 tej samej umowy moéwi o fakcie ewentualnego wystapienia robot dodatkowych lub zamiennych,
ktére nalezy wycenié na zasadach obowigzujacych w §9 tejze umowy. Ponadto trzeba zwrocic uwage
na fakt, iz roboty zamienne muszg by¢ rozliczone na podstawie przedstawionych kosztorysow tak by
nie zwiekszaty zakresu finansowego powierzonego zadania.
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